[bookmark: _GoBack]ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021   № 505
с. Красные Четаи

ЙЫШĂНУ

            20.10.2021  505 №
                       Хĕрлĕ Чутай сали

[image: Gerb-ch]

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрация Красночетайского района постановляет:
 	1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 13 апреля 2016  года № 146 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красночетайского района Чувашской Республики»;
постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 12 апреля 2018 года № 190 «О внесении изменений в Административный регламент администрации Красночетайского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красночетайского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 13 апреля 2016 года № 146»;
постановление администрации Красночетайского района Чувашский Республики от 21 декабря 2018 года № 542 «О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красночетайского района Чувашской Республики от 13 апреля 2016 года № 146»;
постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 05 апреля 2019 года № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красночетайского района Чувашской Республики от 13 апреля 2016 года № 146»;
постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 17 апреля 2020 года № 155 «О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 13 апреля 2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента администрации Красночетайского района по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Красночетайского района Чувашской Республики».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».

И.о. главы администрации района	         И.Н. Живоев

image1.png